
MYcÖRvZš¿x evsjv‡`k miKvi 

AwZ`wi ª̀‡`i Rb¨ Kg©ms¯’vb Kg©m~wP (BwRwcwc) 

BDwbqb Kg©m„Rb cwiKíbv dig 

BDwbqb: 05 bs miB, Dc‡Rjv: jvgv, ev›`ievb cve©Z¨ †Rjv| 

  

cÖ Í̄vweZ DcKvi †fvMx 2017-18 Bs(1g ch©vq) 

µg DcKvi‡fvMxi bvg wcZv/¯̂vgxi bvg ‡fvUvi AvBwW Iqv

W©  

cyiæl/

gwnjv 

cwiev‡i

i m`m¨ 

msL¨v 

cvovi bvg e¨vs‡K

i bvg 

wnmve bs gšÍe¨ 

1.  ‡gv: byiæj AvePvi Avãyj gv‡jK 0315179322944 06 cy: 04 Rb BmnvK †g¤̂vi cvov we‡Kwe `-690  

2.  nvBbywPs gvg©v ‡_vqvBmvwPs gvg©v 0315179328283 06 g: 05 Rb wPn¬vgs gvg©v cvov we‡Kwe `-  

3.  gÄyiv †eMg Ave`yj nvB 0315179328451 06 g: 06 Rb cyBU¨vwSwo cvov we‡Kwe `-7689  

4.  Qgy`v †eMg ‡gv: BDmyd Avjx 0315179328453 06 g: 07 Rb cyBU¨vwSwo cvov we‡Kwe `-  

5.  Kwig DwÏb Avãyj gvbœvb 19930315179000103 06 cy: 05 Rb cyBU¨vwSwo cvov we‡Kwe `-  

6.  ivRy Av³vi ev`kv wgqv 19960315179000159 06 g: 05 Rb BmnvK †g¤̂vi cvov we‡Kwe `-  

7.  bvwmgv Av³vi ‡gvkvid †nv‡mb 19850315179328006 06 g: 04 Rb cyBU¨vwSwo cvov we‡Kwe `-  

8.  BqvQwgb Av³vi Avãym †mvevnvb 0315179328418 06 g: 05 Rb cyBU¨vwSwo cvov we‡Kwe `-  

9.  Qv‡qiv LvZzb dRjyj nK 0315179328475 06 g: 05 Rb cyBU¨vwSwo cvov we‡Kwe `-  

10.  kvn Avjg ‡mKv›`vi Avjx  06 cy 06 Rb cyBU¨vwSwo cvov we‡Kwe `-  

11.  gvmvBby gvg©v PvBn¬vcÖæ gvg©v 0315179328279 06 g: 06 Rb wPn¬vgs cvov we‡Kwe `-657  

12.  gvmy`v †eMg Ave`yj gvbœvb 0315179328243 06 g: 05 Rb K¤úwbqv cvov we‡Kwe `-171  

13.  ‡ivgvbv †eMg Bwjqvm †gvjøv 1594309788248 06 g: 04 Rb K¤úwbqv cvov we‡Kwe `-  

14.  mvgmyi bvnvi ‡gv; eveyj 0315179328119 06 g: 06 Rb K¤úwbqv cvov we‡Kwe `-7686  

15.  kvnvbv Av³vi Avjx Avnv¤§` 0315179328218 06 g: 04 Rb K¤úwbqv cvov we‡Kwe `-  

16.  ‡mwjbv Av³vi nvweeyi ingvb 0315179328224 06 g: 07 Rb K¤úwbqv cvov we‡Kwe `-7685  

17.  ivwRqv †eMg AvjZvd wgqv 0315179328328 06 g:  05 Rb K¤úwbqv cvov we‡Kwe `-691  

18.  ‡Rvniv ‡eMg Kvgvj †nv‡mb 0315179328241 06 g: 04 Rb K¤úwbqv cvov we‡Kwe `-676  

19.  Rvwgiæ‡bœQv nvmvb Avjx 0315179328410 06 g: 06 Rb K¤úwbqv cvov we‡Kwe `-  



20.  nbydv LvZyb g„Z. kni Avjx 0315179328208 06 g: 06 Rb K¤úwbqv cvov we‡Kwe `-  

21.  wmsQvBby gvg©v GgvPs gvg©v 19920315147000008 06 cy: 05 Rb wPn¬vgs gvg©v cvov we‡Kwe `-  

22.  myBwUgs gvg©v AvcyB‡P gvg©v 0315179328295 06 g: 05 Rb wPn¬vgs gvg©v cvov we‡Kwe `-  

23.  mvnveyj Avãyj gv‡jK  06 cy: 05 Rb BmnvK †g¤̂vi cvov we‡Kwe `-  

24.  ‡gv: BDmyd Avjx  ¸iv wgqv 19900315179000021 06 cy: 06 Rb BmnvK †g¤̂vi cvov we‡Kwe `-  

25.  mywdqv LvZzb wg›Uz ingvb 0315179328083 06 cy: 07 Rb ‡`ivR wgqv we‡Kwe `-  

26.  iæwgbv Av³vi ‡gvRvnvi wgqv 19940315179000012 06 g: 05 Rb Av›`vix cvov we‡Kwe `-  

27.  D¾j wÎcyiv Avjx‡gvnb wÎcyiv 0315179324212 07 cy: 05 Rb ‡KqvRy cvov we‡Kwe `-692  

28.  mgwZ wÎcyiv cwjivg wÎcyiv 0315179324363 07 g: 05 Rb ‡KqvRy cvov we‡Kwe `-209  

29.  M‡Ziæs wÎcyiv `qvivg wÎcyiv 0315179324216 07 g: 05 Rb ‡KqvRy cvov we‡Kwe `-580  

30.  Zvivwb wÎcyiv Awfivg wÎcyiv  07 g: 05 Rb ‡KqvRy cvov we‡Kwe `-7781  

31.  iæ¯ÍwZ wÎcyiv Rwb wÎcyiv 0315179324234 07 g: 05 Rb ‡KqvRy cvov we‡Kwe `-199  

32.  AkÖwZ wÎcyiv B¯ªvBj wÎcyiv 0315179324241 07 g: 05 Rb ‡KqvRy cvov we‡Kwe `-7783  

33.  gbvwj wÎcyiv  Awmivg wÎcyiv 0315179324210 07 g: 05 Rb ‡KqvRy cvov we‡Kwe `-৪৭৭  

34.  Rv‡niv dRj Kwig 0315179324460 07 g: 05 Rb KvjvBqv cvov we‡Kwe `-205  

35.  Kvgiæbbvnvi byi Avjg 0315179327221 07 g: 05 Rb j¤̂v‡Lvjv cvov we‡Kwe `-7438  

36.  Zvmwjgv †eMg ivngvZzjøvn 0315179327220 07 g: 05 Rb j¤̂v‡Lvjv cvov we‡Kwe `-7776  

37.  bvwQgv †eMg Cgvb Avjx 0315179324446 07 g: 05 Rb KvjvBqv cvov we‡Kwe `-7441  

38.  gv‡R`v  †eMg bRiæj Bmjvg 0315179324465 07 g: 05 Rb KvjvBqv cvov we‡Kwe `-7440  

39.  byiRvnvb †eMg ew` Avjg  07 g: 05 Rb j¤̂v‡Lvjv we‡Kwe `-563  

40.  iwk`v †eMg g„Z. Avãyj Avjg 0315179324261 07 g: 05 Rb j¤̂v‡Lvjv we‡Kwe `-214  

41.  Av‡qkv LvZzb g„Z. Aveyj †nv‡mb 0315179324504 07 g: 05 Rb KvjvBqv cvov we‡Kwe `-7439  

42.  Rûiv LvZzb dRjyj nK  07 g: 05 Rb KvjvBqv cvov we‡Kwe `-693  

43.  ‡e`bv LvZzb dRjyj nK  07 g: 05 Rb KvjvBqv cvov we‡Kwe `-694  

44.  RbœvZ Aviv Avãyj nvwjg  07 g: 05 Rb KvjvBqv cvov we‡Kwe `-1000  

45.  bvwQgv †eMg Avey Zv‡ni 0315179324436 07 g: 05 Rb AvgZjx cvov we‡Kwe `-  

46.  d‡qR LvZzb kwdKzj Bmjvg 0315179324434 07 g: 05 Rb AvgZjx cvov we‡Kwe `-  

47.  Av‡gbv †eMg knx ỳj Bmjvg 0315179324402 07 g: 05 Rb AvgZjx cvov we‡Kwe `-  



48.  AvwgbDjøvn g„Z. †mbvR MvRx 0315179324465 07 cy: 05 Rb AvgZjx cvov we‡Kwe `-  

49.  nv‡dRv LvZzb nvweeyi ingvb 0315179324421 07 g: 05 Rb AvgZjx cvov we‡Kwe `-  

50.  Avwgiæj nK d‡qR DwÏb  07 c: 05 Rb cyBU¨vwSwi we‡Kwe `-150  

51.  gvQz`v †eMg Avwgiæj nK  07 g: 05 Rb cyBU¨vwSwi we‡Kwe `-157  

52.  ‡`‡jvqvi †nv‡mb d‡qR DwÏb  07 cy 05 Rb cyBU¨vwSwi we‡Kwe `-178  

53.  ‡gv‡gbv LvZzb Av: QvËvi  03 g: 05 Rb nvweeyi ingvb cvov we‡Kwe `-7704  

54.  byi Rvnvb ewki Avnv¤§`  03 g: 05 Rb nvweeyi ingvb cvov we‡Kwe `-7459  

55.  byi †eMg ‡gv: †nv‡mb  03 g: 05 Rb nvweeyi ingvb cvov we‡Kwe `-246  

56.  Avãyi ï°zi ev`kv wgqv  03 cy: 05 Rb nvweeyi ingvb cvov we‡Kwe `-239  

57.  Imgvb MwY Avjx Avnvg&`  03 cy: 05 Rb nvweeyi ingvb cvov we‡Kwe `-240  

58.  Av‡gbv †eMg ‡gv: BDmyd  03 g: 05 Rb nvweeyi ingvb cvov we‡Kwe `-961  

59.  wd‡ivRv †eMg nvmvb Avjx  03 g: 05 Rb nvweeyi ingvb cvov we‡Kwe `-244  

60.  Avãyi iwng Aveyj †nv‡mb  03 cy: 05 Rb nvweeyi ingvb cvov we‡Kwe `-7455  

61.  w`jy Aviv ‡eMg kvn Avjg  03 g: 05 Rb nvweeyi ingvb cvov we‡Kwe `-596  

62.  Avey Zv‡ni ‡Mvjvg bex  03 cy: 05 Rb nvweeyi ingvb cvov we‡Kwe `-959  

63.  ‡gv: Beªvwng mv‡ne wgqv 03151Ô79329044 03 cy: 05 Rb nvweeyi ingvb cvov we‡Kwe `-  

64.  iIkb Aviv †eMg Avãyj gv‡jK  03 g: 05 Rb nvweeyi ingvb cvov we‡Kwe `-594  

65.  byi Av‡qkv Aveyj Kvjvg  03 cy: 05 Rb nvweeyi ingvb cvov we‡Kwe `-7452  

66.  Kwnbyi Av³vi bvwQi DwÏb  03 g: 05 Rb nvweeyi ingvb cvov we‡Kwe `-956  

67.  byi bvnvi †eMg ‡gv: BwjqvQ 0315179325712 03 g: 05 Rb nvweeyi ingvb cvov we‡Kwe `-  

68.  Avw¤̂qv †eMg Avjx Avnvg&` 0315179329125 03 g: 05 Rb nvweeyi ingvb cvov we‡Kwe `-  

69.  Bmjvg LvZzb Ave`y Qvjvg  03 g: 05 Rb nvQbv cvov we‡Kwe `-649  

70.  Av‡bvqviv †eMg ‡gv: iwdK  03 g: 05 Rb nvQbv cvov we‡Kwe `-224  

71.  byi evby ‡gvnv¤§` wgqv  03 g: 05 Rb nvQbv cvov we‡Kwe `-7155  

72.  bvwQgv †eMg Avãyj bex  03 g: 05 Rb nvQbv cvov we‡Kwe `-7701  

73.  BDmyd dwKi †gvnv¤§` 0315179325546 03 g: 05 Rb nvQbv cvov we‡Kwe `-230  

74.  g‡bvqviv †eMg byiæj nvwKg 0315179325289 03 g: 05 Rb nvQbv cvov we‡Kwe `-226  

75.  Avãyj nvwjg Pvub wgqv  03 cy: 05 Rb nvQbv cvov we‡Kwe `-7567  



76.  byi †nv‡mb Avwgi nvgRv  03 cy: 05 Rb Avwgi nvgRv cvov we‡Kwe `-960  

77.  kvnRvnvb ‡eMg nvQb Avjx  03 g: 05 Rb Avwgi nvgRv cvov we‡Kwe `-231  

78.  ‡i‡nbv Av³vi g„Z. gwnDwÏb   08 g: 05 Rb cÖÏvb©wSwi cvov we‡Kwe `-  

79.  gvnveye ingvb g„Z. gKeyj  08 cy: 05 Rb cÖÏvb©wSwi cvov we‡Kwe `-1015  

80.  ‡nvm‡b Aviv DevB ỳjøvn&  08 g: 05 Rb cÖÏvb©wSwi cvov we‡Kwe `-  

81.  wibv †eMg ‡gv: Rv‡e`  08 g: 05 Rb cÖÏvb©wSwi cvov we‡Kwe `-981  

82.  Avmjvg Avãyj Qeyi  08 cy: 05 Rb cÖÏvb©wSwi cvov we‡Kwe `-982  

83.  Avãym meyi g„Z. AvKgvb  08 cy: 05 Rb cÖÏvb©wSwi cvov we‡Kwe `-695  

84.  ‡gv; Av‡bvqvi g„Z. Avãyj Mdyi  08 cy: 05 Rb cÖÏvb©wSwi cvov we‡Kwe `-1016  

85.  ‡gv: Rv‡e` Av: Qeyi  08 cy: 05 Rb cÖÏvb©wSwi cvov we‡Kwe `-7579  

86.  kvnxbv †eMg ‡gv: Av‡bvqvi  08 g; 05 Rb cÖÏvb©wSwi cvov we‡Kwe `-593  

87.  LvwZRv †eMg BDbym 2211650185629 08 g: 05 Rb cÖÏvb©wSwi cvov we‡Kwe `-  

88. bvBibwZ wÎcyiv `vIZnv wÎcyiv 0315179328975 08 g 05 Rb Us‡MvwSwo cvov we‡Kwe `-  

89.  R‡kiæs wÎcyiv wek^P› ª̀ wÎcyiv 0315179328953 08 g 05 Rb Us‡MvwSwo cvov we‡Kwe `-  

90.  d‡`iæs wÎcyiv P› ª̀m wÎcyiv  08 g 05 Rb Us‡MvwSwo cvov we‡Kwe `-588  

91.  iæsMwZ wÎcyiv iv‡bivg wÎcyiv 0315179328917 08 g 05 Rb Us‡MvwSwo cvov we‡Kwe `-  

92.  nvu‡miæs wÎcyiv ¸sMvRb wÎcyiv  08 g 05 Rb Us‡MvwSwo cvov we‡Kwe `-587  

93.  nvjwZ wÎcyiv evwm P› ª̀ wÎcyiv  08 g 05 Rb Us‡MvwSwo cvov we‡Kwe `-586  

94.  ivLwb wÎcyiv RMivs wÎcyiv 0315179328925 08 g 05 Rb Us‡MvwSwo cvov we‡Kwe `-  

95.  jvigwZ wÎcyiv cwZRb wÎcyiv  08 g 05 Rb Us‡MvwSwo cvov we‡Kwe `-590  

96.  cvBbmvcÖæ wÎcyiv wRjvggwb wÎcyiv  08 cy 05 Rb Us‡MvwSwo cvov we‡Kwe `-581  

97.  gv‡biæs wÎcyiv  ‰bZiæs wÎcyiv 0315179328927 08 g 05 Rb Us‡MvwSwo cvov we‡Kwe `-  

98.  Pv¤úv dwZ wÎcyiv Rqivg wÎcyiv 19730315179328964 08 g 05 Rb Us‡MvwSwo cvov we‡Kwe `-  

99.  gv_©vbx wÎcyiv we`¨vivs wÎcyiv  08 g 05 Rb Us‡MvwSwo cvov we‡Kwe `-1014  

100.  ‡mvbvwf wÎcyiv evQvgwY wÎcyiv 0315179328708 08 g 05 Rb Us‡MvwSwo cvov we‡Kwe `-  

101.  M‡_iæs wÎcyiv ivgbv wÎcyiv 0315179328986 08 g 05 Rb Us‡MvwSwo cvov we‡Kwe `-  

102.  mvRvgv wÎcyiv cvBbmvcÖæ wÎcyiv  08 g 05 Rb Us‡MvwSwo cvov we‡Kwe `-591  

103.  byievby ‡mvjZvb Avnv¤§`  05 g 05 Rb cyjvs cvov we‡Kwe `-642  



104.  gwiqg †eMg ỳjv wgqv  05 g 05 Rb gmwR` wfUv we‡Kwe `-974  

105.  iv‡eqv †eMg AvbPvi Avjx  05 g: 05 Rb eUZwj cvov we‡Kwe `-966  

106.  bxjy Av³vi Rvgvj DwÏb  05 g: 05 Rb evRvi cvov we‡Kwe `-7779  

107.  ‡mvjZvb Avnvg&` nvwg` Avjx  05 cy: 05 Rb cyjvs cvov we‡Kwe `-7777  

108.  gvqgybv †eMg ‡gvnvs wgqv  05 g: 05 Rb WjyQwo we‡Kwe `-7577  

109.  gvngy`v †eMg ewki Avng`  05 g: 05 Rb ‡Kqveb¨v cvov we‡Kwe `-7576  

110.  byiRvnvb  bRxi Avnv¤§`  05 cy: 05 Rb Avwgi nvgRv cvov we‡Kwe `-7691  

111.  iæwRbv Av³vi ‡`v‡jvqvi ‡nv‡mb  05 g: 05 Rb Av›`vix cvov we‡Kwe `-7573  

112.  iv‡eqv ‡eMg ï°zi Avjx  05 g: 05 Rb Av›`vix cvov we‡Kwe `-7572  

113.  gvQz`v †eMg Ave`y iwng  05 g: 05 Rb eUZwj cvov we‡Kwe `-7788  

114.  Avnv¤§` wgqv g„Z Kvjy wgqv 0315179327818 05 cy: 05 Rb wKjøvi Qov we‡Kwe `-  

115.  QwLbv LvZzb Ave`yi ingvb 0315179327883 05 g: 05 Rb wKjøvi Qov we‡Kwe `-  

116.  ‡mwjbv Av³vi ‡kL Avnvg` 19890315179000009 05 g:  05 Rb fiv‡Mv`v we‡Kwe `-  

117.  Rwni DwÏb Ave`yi iwng 19900315179000030 05 cy: 05 Rb wKjøviQov we‡Kwe `-  

118.  ‡Qby Aviv †eMg ‡gv: Bmjvg  05 g: 05 Rb ‡Kqveb¨v we‡Kwe `-7757  

119.  Kvgvj  DwÏb gymwjg wgqv 0315179323908 05 g: 05 Rb ‡Kqveb¨v we‡Kwe `-478  

120.  ‡gv: gnmxb ingZ Avjx  05 cy: 05 Rb Av›`vix we‡Kwe `-967  

121.  mvgïj Avjg Aveyj Kv‡kg 1595708813924 05 cy: 05 Rb ‡Kqveb¨v we‡Kwe `-  

122.  kviwgb Av³vi ‡mvjZvb Avng`  05 g: 05 Rb ‡Kqveb¨v we‡Kwe `-7778  

123.  Qv‡jnv †eMg ‡gvnv¤§` wgqv  05 g: 05 Rb aygQvi cvov we‡Kwe `-7534  

124.  KvDQvi cviwfb Imgvb MwY  05 g: 05 Rb aygQvi cvov we‡Kwe `-7575  

125.  gvngy` wgqv Lyjy wgqv 0315179326603 05 cyy: 05 Rb aygQvi cvov we‡Kwe `-  

126.  ewki Avng` Avwgi †nv‡mb  05 cy: 05 Rb eUZjx cvov we‡Kwe `-491  

127.  QwKbv LvZzb Lwjjyi ingvb 0315179326527 05 g: 05 Rb ‡Kqveb¨v cvov we‡Kwe `-  

128.  inyj Avwgb Avwgiæj nK  05 cy: 05 Rb ‡Kqveb¨v cvov we‡Kwe `-7581  

 

 

 



gvóvi‡ivj 

AwZ`wi ª̀‡`i Rb¨ Kg©ms¯’vb Kg©ms¯’vb Kg©m~wP (BwRwcwc) 

BDwbqb: 05 bs miB, Dc‡Rjv: jvgv, †Rjv: ev›`ievb cve©Z¨ †Rjv| 

cÖ Í̄vweZ DcKvi‡fvMx 2017-18 Bs 

 

cÖK‡íi bvg: Us‡MvwSwo n‡Z wKjøv‡Lvjvi w`‡Ki iv¯Ív ms¯‹vi|          mßvn bs: 

µg DcKvi †fvMxi 

bvg 

wcZv/¯^vgxi 

bvg 

e¨vsK 

wnmve 

bs 

‡gvU 

Kg© 

w`em 

‡gvU 

cÖvc¨Zv 

e¨vsK 

wnmv‡e 

mwÂZ 

‡gvU 

cÖ`vb 

DcKvi †fvMxi 

¯^vÿi 

cÖ:ev:K 

mfvcwZi 

¯^vÿi 

e¨vsK 

Awdmv‡ii 

¯^vÿi 

1.  ‡gv: byiæj AvePvi Avãyj gv‡jK `-690 05 w`b  1250/- 125/- 1125/-  

 

  

2.  nvBbywPs gvg©v 

 

‡_vqvBmvwPs 

gvg©v 

`-8005 05 w`b 1000/- 125/- 875/-    

3.  gÄyiv †eMg Ave`yj nvB `-7689 05 w`b 1000/- 125/- 875/-  

 

  

4.  Qgy`v †eMg ‡gv: BDmyd 

Avjx 

`-8006 05 w`b 1000/- 125/- 875/-  

 

  

5.  Kwig DwÏb Avãyj gvbœvb `-8007 05 w`b 1000/- 125/- 875/-  

 

  

6.  ivRy Av³vi ev`kv wgqv `-8008 05 w`b 1000/- 125/- 875/-  

 

  

7.  bvwmgv Av³vi ‡gvkvid †nv‡mb `-8009 05 w`b 1000/- 125/- 875/-  

 

  

8.  BqvQwgb Av³vi Avãym †mvevnvb `-8010 05 w`b 1000/- 125/- 875/-  

 

  



9.  Qv‡qiv LvZzb dRjyj nK `-8011 05 w`b 1000/- 125/- 875/-  

 

  

10.  kvn Avjg ‡mKv›`vi Avjx `- 05 w`b 1000/- 125/- 875/-  

 

  

11.  gvmvBby gvg©v PvBn¬vcÖæ gvg©v `-657 05 w`b 1000/- 125/- 875/-  

 

  

12.  gvmy`v †eMg Ave`yj gvbœvb `-171 05 w`b 1000/- 125/- 875/-  

 

  

13.  ‡ivgvbv †eMg Bwjqvm †gvjøv `-8012 05 w`b 1000/- 125/- 875/-  

 

  

14.  mvgmyi bvnvi ‡gv; eveyj `-7686 05 w`b 1000/- 125/- 875/-  

 

  

15.  kvnvbv Av³vi Avjx Avnv¤§` `-8013 05 w`b 1000/- 125/- 875/-  

 

  

16.  ‡mwjbv Av³vi nvweeyi ingvb `-7685 05 w`b 1000/- 125/- 875/-  

 

  

17.  ivwRqv †eMg AvjZvd wgqv `-691 05 w`b 1000/- 125/- 875/-  

 

  

18.  ‡Rvniv ‡eMg Kvgvj †nv‡mb `-676 05 w`b 1000/- 125/- 875/-  

 

  

19.  Rvwgiæ‡bœQv nvmvb Avjx `-8014 05 w`b 1000/- 125/- 875/-  

 

  

20.  nbydv LvZyb g„Z. kni Avjx `-8015 05 w`b 1000/- 125/- 875/-  

 

  

21.  wmsQvBby gvg©v GgvPs gvg©v `-8016 05 w`b 1000/- 125/- 875/-  

 

  



22.  myBwUgs gvg©v AvcyB‡P gvg©v `-8017 05 w`b 1000/- 125/- 875/-  

 

  

23.  mvnveyj Avãyj gv‡jK `-8018 05 w`b 1000/- 125/- 875/-  

 

  

24.  ‡gv: BDmyd Avjx  ¸iv wgqv `-8019 05 w`b 1000/- 125/- 875/-  

 

  

25.  mywdqv LvZzb wg›Uz ingvb `-8020 05 w`b 1000/- 125/- 875/-  

 

  

26.  iæwgbv Av³vi ‡gvRvnvi wgqv `-8021 05 w`b 1000/- 125/- 875/-  

 

  

 

 

 ‡gvU cwi‡kvwaZ (UvKv)       ‡gvU w`b: 

 

 nvwRiv wjL‡Ki ¯^vÿi(cÖ:ev:K-m`m¨ mwPe)     cÖ:ev:K: mfvcwZi ¯̂vÿi: 

 

cÖZ¨qb Kiv hv‡”Q †h, Avwg G mßv‡n cÖKí cwi`k©b K‡iwQ, ReKvW© I mvBW †iwRóvi hvPvB K‡iwQ, DcKvi †fvMx‡`i A_© Zv‡`i e¨vsK wnmv‡e 

¯’vbvšÍ‡ii mycvwik KiwQ| 

 

U¨vM Awdmv‡ii m¦vÿi:     

  

 U¨vM Awdmv‡ii bvg:   

 

 

 

 

 



gvóvi‡ivj 

AwZ`wi ª̀‡`i Rb¨ Kg©ms¯’vb Kg©ms¯’vb Kg©m~wP (BwRwcwc) 

BDwbqb: 05 bs miB, Dc‡Rjv: jvgv, †Rjv: ev›`ievb cve©Z¨ †Rjv| 

cÖ Í̄vweZ DcKvi‡fvMx 2017-18 Bs 

 

cÖK‡íi bvg: AvgZjx weªR n‡Z Wgeªæi w`‡K iv¯Ív ms¯‹vi|          mßvn bs: 

µg DcKvi †fvMxi 

bvg 

wcZv/¯^vgxi 

bvg 

e¨vsK 

wnmve 

bs 

‡gvU 

Kg© 

w`em 

‡gvU 

cÖvc¨Zv 

e¨vsK 

wnmv‡e 

mwÂZ 

‡gvU 

cÖ`vb 

DcKvi †fvMxi 

¯^vÿi 

cÖ:ev:K 

mfvcwZi 

¯^vÿi 

e¨vsK 

Awdmv‡ii 

¯^vÿi 

1.  D¾j wÎcyiv Avjx‡gvnb wÎcyiv `-692 05 w`b  1250/- 125/- 1125/-  

 

  

2.  mgwZ wÎcyiv cwjivg wÎcyiv `-209 05 w`b 1000/- 125/- 875/-  

 

  

3.  M‡Ziæs wÎcyiv `qvivg wÎcyiv `-580 05 w`b 1000/- 125/- 875/-  

 

  

4.  Zvivwb wÎcyiv Awfivg wÎcyiv `-7781 05 w`b 1000/- 125/- 875/-  

 

  

5.  iæ¯ÍwZ wÎcyiv Rwb wÎcyiv `-199 05 w`b 1000/- 125/- 875/-  

 

  

6.  AkÖwZ wÎcyiv B¯ªvBj wÎcyiv `-7783 05 w`b 1000/- 125/- 875/-  

 

  

7.  gbvwj wÎcyiv  Awmivg wÎcyiv `-477 05 w`b 1000/- 125/- 875/-  

 

  

8.  Rv‡niv dRj Kwig `-205 05 w`b 1000/- 125/- 875/-  

 

  



9.  Kvgiæbbvnvi byi Avjg `-7438 05 w`b 1000/- 125/- 875/-  

 

  

10.  Zvmwjgv †eMg ivngvZzjøvn `-7776 05 w`b 1000/- 125/- 875/-  

 

  

11.  bvwQgv †eMg Cgvb Avjx `-7441 05 w`b 1000/- 125/- 875/-  

 

  

12.  gv‡R`v  †eMg bRiæj Bmjvg `-7440 05 w`b 1000/- 125/- 875/-  

 

  

13.  byiRvnvb †eMg ew` Avjg `-563 05 w`b 1000/- 125/- 875/-  

 

  

14.  iwk`v †eMg g„Z. Avãyj Avjg `-214 05 w`b 1000/- 125/- 875/-  

 

  

15.  Av‡qkv LvZzb g„Z. Aveyj 

†nv‡mb 

`-7439 05 w`b 1000/- 125/- 875/-  

 

  

16.  Rûiv LvZzb dRjyj nK `-693 05 w`b 1000/- 125/- 875/-  

 

  

17.  ‡e`bv LvZzb dRjyj nK `-694 05 w`b 1000/- 125/- 875/-  

 

  

18.  RbœvZ Aviv Avãyj nvwjg `-1000 05 w`b 1000/- 125/- 875/-  

 

  

19.  bvwQgv †eMg Avey Zv‡ni `-8022 05 w`b 1000/- 125/- 875/-  

 

  

20.  d‡qR LvZzb kwdKzj Bmjvg `-8023 05 w`b 1000/- 125/- 875/-  

 

  

21.  Av‡gbv †eMg knx ỳj Bmjvg `-8024 05 w`b 1000/- 125/- 875/-  

 

  



22.  AvwgbDjøvn g„Z. †mbvR MvRx `-8025 05 w`b 1000/- 125/- 875/-  

 

  

23.  nv‡dRv LvZzb nvweeyi ingvb `-8026 05 w`b 1000/- 125/- 875/-  

 

  

24.  Avwgiæj nK d‡qR DwÏb `-150 05 w`b 1000/- 125/- 875/-  

 

  

25.  gvQz`v †eMg Avwgiæj nK `-157 05 w`b 1000/- 125/- 875/-  

 

  

26.  ‡`‡jvqvi †nv‡mb d‡qR DwÏb `-178 05 w`b 1000/- 125/- 875/-  

 

  

 

 

 ‡gvU cwi‡kvwaZ (UvKv)       ‡gvU w`b: 

 

 nvwRiv wjL‡Ki ¯^vÿi(cÖ:ev:K-m`m¨ mwPe)     cÖ:ev:K: mfvcwZi ¯̂vÿi: 

 

cÖZ¨qb Kiv hv‡”Q †h, Avwg G mßv‡n cÖKí cwi`k©b K‡iwQ, ReKvW© I mvBW †iwRóvi hvPvB K‡iwQ, DcKvi †fvMx‡`i A_© Zv‡`i e¨vsK wnmv‡e 

¯’vbvšÍ‡ii mycvwik KiwQ| 

 

U¨vM Awdmv‡ii m¦vÿi:     

 

 U¨vM Awdmv‡ii bvg:  

 

 

 

 

 



gvóvi‡ivj 

AwZ`wi ª̀‡`i Rb¨ Kg©ms¯’vb Kg©ms¯’vb Kg©m~wP (BwRwcwc) 

BDwbqb: 05 bs miB, Dc‡Rjv: jvgv, †Rjv: ev›`ievb cve©Z¨ †Rjv| 

cÖ Í̄vweZ DcKvi‡fvMx 2017-18 Bs 

 

cÖK‡íi bvg: nvweeyi ingvb cvov n‡Z ayBjø̈ v ch©šÍ iv¯Ív ms¯‹vi|        mßvn bs: 

µg DcKvi †fvMxi 

bvg 

wcZv/¯^vgxi 

bvg 

e¨vsK 

wnmve 

bs 

‡gvU 

Kg© 

w`em 

‡gvU 

cÖvc¨Zv 

e¨vsK 

wnmv‡e 

mwÂZ 

‡gvU 

cÖ`vb 

DcKvi †fvMxi 

¯^vÿi 

cÖ:ev:K 

mfvcwZi 

¯^vÿi 

e¨vsK 

Awdmv‡ii 

¯^vÿi 

1.  ‡gv‡gbv LvZzb 

 

Av: QvËvi `-7704 05 w`b  1000/- 125/- 875/-  

 

  

2.  byi Rvnvb ewki Avnv¤§` `-7459 05 w`b 1000/- 125/- 875/-  

 

  

3.  byi †eMg ‡gv: †nv‡mb `-246 05 w`b 1000/- 125/- 875/-  

 

  

4.  Avãyi ï°zi ev`kv wgqv `-239 05 w`b 1000/- 125/- 875/-  

 

  

5.  Imgvb MwY Avjx Avnvg&` `-240 05 w`b 1000/- 125/- 875/-  

 

  

6.  Av‡gbv †eMg ‡gv: BDmyd `-961 05 w`b 1000/- 125/- 875/-  

 

  

7.  wd‡ivRv †eMg nvmvb Avjx `-244 05 w`b 1000/- 125/- 875/-  

 

  

8.  Avãyi iwng Aveyj †nv‡mb `-7455 05 w`b 1000/- 125/- 875/-  

 

  



9.  w`jy Aviv ‡eMg kvn Avjg `-596 05 w`b 1000/- 125/- 875/-  

 

  

10.  Avey Zv‡ni ‡Mvjvg bex `-959 05 w`b 1000/- 125/- 875/-  

 

  

11.  ‡gv: Beªvwng mv‡ne wgqv `-8027 05 w`b 1000/- 125/- 875/-  

 

  

12.  iIkb Aviv †eMg Avãyj gv‡jK `-594 05 w`b 1000/- 125/- 875/-  

 

  

13.  byi Av‡qkv Aveyj Kvjvg `-7452 05 w`b 1000/- 125/- 875/-  

 

  

14.  Kwnbyi Av³vi bvwQi DwÏb `-956 05 w`b 1000/- 125/- 875/-  

 

  

15.  byi bvnvi †eMg ‡gv: BwjqvQ `-8028 05 w`b 1000/- 125/- 875/-  

 

  

16.  Avw¤̂qv †eMg Avjx Avnvg&` `-8029 05 w`b 1250/- 125/- 1125/-  

 

  

17.  Bmjvg LvZzb Ave`y Qvjvg `-649 05 w`b 1000/- 125/- 875/-  

 

  

18.  Av‡bvqviv †eMg ‡gv: iwdK `-224 05 w`b 1000/- 125/- 875/-  

 

  

19.  byi evby ‡gvnv¤§` wgqv `-7155 05 w`b 1000/- 125/- 875/-  

 

  

20.  bvwQgv †eMg Avãyj bex `-7701 05 w`b 1000/- 125/- 875/-  

 

  

21.  BDmyd dwKi †gvnv¤§` `-230 05 w`b 1000/- 125/- 875/-  

 

  



22.  g‡bvqviv †eMg byiæj nvwKg `-226 05 w`b 1000/- 125/- 875/-  

 

  

23.  Avãyj nvwjg Pvub wgqv `-7567 05 w`b 1000/- 125/- 875/-  

 

  

24.  byi †nv‡mb Avwgi nvgRv `-960 05 w`b 1000/- 125/- 875/-  

 

  

25.  kvnRvnvb ‡eMg nvQb Avjx `-231 05 w`b 1000/- 125/- 875/-  

 

  

 

 

 ‡gvU cwi‡kvwaZ (UvKv)       ‡gvU w`b: 

 

 nvwRiv wjL‡Ki ¯^vÿi(cÖ:ev:K-m`m¨ mwPe)     cÖ:ev:K: mfvcwZi ¯̂vÿi: 

 

cÖZ¨qb Kiv hv‡”Q †h, Avwg G mßv‡n cÖKí cwi`k©b K‡iwQ, ReKvW© I mvBW †iwRóvi hvPvB K‡iwQ, DcKvi †fvMx‡`i A_© Zv‡`i e¨vsK wnmv‡e 

¯’vbvšÍ‡ii mycvwik KiwQ| 

 

U¨vM Awdmv‡ii m¦vÿi:     

 

  U¨vM Awdmv‡ii bvg:  

 

 

 

 

 

 



gvóvi‡ivj 

AwZ`wi ª̀‡`i Rb¨ Kg©ms¯’vb Kg©ms¯’vb Kg©m~wP (BwRwcwc) 

BDwbqb: 05 bs miB, Dc‡Rjv: jvgv, †Rjv: ev›`ievb cve©Z¨ †Rjv| 

cÖ Í̄vweZ DcKvi‡fvMx 2017-18 Bs 

 

cÖK‡íi bvg: †K›`vi Rwg n‡Z Us‡MvwSwo nBqv QweP› ª̀ cvov ch©šÍ iv¯Ív ms¯‹vi|      mßvn bs: 

µg DcKvi †fvMxi 

bvg 

wcZv/¯^vgxi 

bvg 

e¨vsK 

wnmve 

bs 

‡gvU 

Kg© 

w`em 

‡gvU 

cÖvc¨Zv 

e¨vsK 

wnmv‡e 

mwÂZ 

‡gvU 

cÖ`vb 

DcKvi †fvMxi 

¯^vÿi 

cÖ:ev:K 

mfvcwZi 

¯^vÿi 

e¨vsK 

Awdmv‡ii 

¯^vÿi 

1.  ‡i‡nbv Av³vi 

 

g„Z. gwnDwÏb `-8030 05 w`b  1000/- 125/- 875/-  

 

  

2.  gvnveye ingvb g„Z. gKeyj `-1015 

 

05 w`b 1000/- 125/- 875/-    

3.  ‡nvm‡b Aviv DevB ỳjøvn& `-8031 05 w`b 1000/- 125/- 875/-  

 

  

4.  wibv †eMg ‡gv: Rv‡e` `-981 05 w`b 1000/- 125/- 875/-  

 

  

5.  Avmjvg Avãyj Qeyi `-982 05 w`b 1000/- 125/- 875/-  

 

  

6.  Avãym meyi g„Z. AvKgvb `-695 05 w`b 1000/- 125/- 875/-  

 

  

7.  ‡gv; Av‡bvqvi g„Z. Avãyj Mdyi `-1016 05 w`b 1000/- 125/- 875/-  

 

  

8.  ‡gv: Rv‡e` Av: Qeyi `-7579 05 w`b 1250/- 125/- 1125/-  

 

  

9.  kvnxbv †eMg ‡gv: Av‡bvqvi `-593 05 w`b 1000/- 125/- 875/-    



 

10.  LvwZRv †eMg BDbym `-8032 05 w`b 1000/- 125/- 875/-  

 

  

11.  bvBibwZ wÎcyiv `vIZnv wÎcyiv `-8033 05 w`b 1000/- 125/- 875/-  

 

  

12.  R‡kiæs wÎcyiv wek^P› ª̀ wÎcyiv `-8034 05 w`b 1000/- 125/- 875/-  

 

  

13.  d‡`iæs wÎcyiv P› ª̀m wÎcyiv `-588 05 w`b 1000/- 125/- 875/-  

 

  

14.  iæsMwZ wÎcyiv iv‡bivg wÎcyiv `-8035 05 w`b 1000/- 125/- 875/-  

 

  

15.  nvu‡miæs wÎcyiv ¸sMvRb wÎcyiv `-587 05 w`b 1000/- 125/- 875/-  

 

  

16.  nvjwZ wÎcyiv evwm P› ª̀ wÎcyiv `-586 05 w`b 1000/- 125/- 875/-  

 

  

17.  ivLwb wÎcyiv RMivs wÎcyiv `-8036 05 w`b 1000/- 125/- 875/-  

 

  

18.  jvigwZ wÎcyiv cwZRb wÎcyiv `-590 05 w`b 1000/- 125/- 875/-  

 

  

19.  cvBbmvcÖæ wÎcyiv wRjvggwb wÎcyiv `-581 05 w`b 1000/- 125/- 875/-  

 

  

20.  gv‡biæs wÎcyiv  ‰bZiæs wÎcyiv `-8037 05 w`b 1000/- 125/- 875/-  

 

  

21.  Pv¤úv dwZ wÎcyiv Rqivg wÎcyiv `-8038 05 w`b 1000/- 125/- 875/-  

 

  

22.  gv_©vbx wÎcyiv we`¨vivs wÎcyiv `-1014 05 w`b 1000/- 125/- 875/-    



 

23.  ‡mvbvwf wÎcyiv evQvgwY wÎcyiv `-8039 05 w`b 1000/- 125/- 875/-  

 

  

24.  M‡_iæs wÎcyiv ivgbv wÎcyiv `-8040 05 w`b 1000/- 125/- 875/-  

 

  

25.  mvRvgv wÎcyiv cvBbmvcÖæ wÎcyiv `-591 05 w`b 1000/- 125/- 875/-  

 

  

 

 

 ‡gvU cwi‡kvwaZ (UvKv)       ‡gvU w`b: 

 

 nvwRiv wjL‡Ki ¯^vÿi(cÖ:ev:K-m`m¨ mwPe)     cÖ:ev:K: mfvcwZi ¯̂vÿi: 

 

cÖZ¨qb Kiv hv‡”Q †h, Avwg G mßv‡n cÖKí cwi`k©b K‡iwQ, ReKvW© I mvBW †iwRóvi hvPvB K‡iwQ, DcKvi †fvMx‡`i A_© Zv‡`i e¨vsK wnmv‡e 

¯’vbvšÍ‡ii mycvwik KiwQ| 

 

U¨vM Awdmv‡ii m¦vÿi:     

 

 U¨vM Awdmv‡ii bvg:  

 

 

 

 

 

 

 



gvóvi‡ivj 

AwZ`wi ª̀‡`i Rb¨ Kg©ms¯’vb Kg©ms¯’vb Kg©m~wP (BwRwcwc) 

BDwbqb: 05 bs miB, Dc‡Rjv: jvgv, †Rjv: ev›`ievb cve©Z¨ †Rjv| 

cÖ Í̄vweZ DcKvi‡fvMx 2017-18 Bs 

 

cÖK‡íi bvg: aygQvi cvov iv Í̄v n‡Z dviv½vi w`‡Ki iv¯Ív ms¯‹vi|        mßvn bs: 

µg DcKvi †fvMxi 

bvg 

wcZv/¯^vgxi 

bvg 

e¨vsK 

wnmve 

bs 

‡gvU 

Kg© 

w`em 

‡gvU 

cÖvc¨Zv 

e¨vsK 

wnmv‡e 

mwÂZ 

‡gvU 

cÖ`vb 

DcKvi †fvMxi 

¯^vÿi 

cÖ:ev:K 

mfvcwZi 

¯^vÿi 

e¨vsK 

Awdmv‡ii 

¯^vÿi 

1.  byievby ‡mvjZvb Avnv¤§` `-642 05 w`b  1250/- 125/- 1125/-  

 

  

2.  gwiqg †eMg ỳjv wgqv `-974 05 w`b 1000/- 125/- 875/-    

 

3.  iv‡eqv †eMg AvbPvi Avjx `-996 05 w`b 1000/- 125/- 875/-  

 

  

4.  bxjy Av³vi Rvgvj DwÏb `-7779 05 w`b 1000/- 125/- 875/-  

 

  

5.  ‡mvjZvb Avnvg&` nvwg` Avjx `-7777 05 w`b 1000/- 125/- 875/-  

 

  

6.  gvqgybv †eMg ‡gvnvs wgqv `-7577 05 w`b 1000/- 125/- 875/-  

 

  

7.  gvngy`v †eMg ewki Avng` `-7576 05 w`b 1000/- 125/- 875/-  

 

  

8.  byiRvnvb  bRxi Avnv¤§` `-7691 05 w`b 1000/- 125/- 875/-  

 

  



9.  iæwRbv Av³vi ‡`v‡jvqvi ‡nv‡mb `-7573 05 w`b 1000/- 125/- 875/-  

 

  

10.  iv‡eqv ‡eMg ï°zi Avjx `-7572 05 w`b 1000/- 125/- 875/-  

 

  

11.  gvQz`v †eMg Ave`y iwng `-7788 05 w`b 1000/- 125/- 875/-  

 

  

12.  Avnv¤§` wgqv g„Z Kvjy wgqv `-8041 05 w`b 1000/- 125/- 875/-  

 

  

13.  QwLbv LvZzb Ave`yi ingvb `-8042 05 w`b 1000/- 125/- 875/-  

 

  

14.  ‡mwjbv Av³vi ‡kL Avnvg` `-8043 05 w`b 1000/- 125/- 875/-  

 

  

15.  Rwni DwÏb Ave`yi iwng `-8044 05 w`b 1250/- 125/- 1125/-  

 

  

16.  Qv‡qiv †eMg ‡gv: Bmjvg `-7757 05 w`b 1000/- 125/- 875/-  

 

  

17.  Kvgvj  DwÏb gymwjg wgqv `-478 05 w`b 1000/- 125/- 875/-  

 

  

18.  ‡gv: gnmxb ingZ Avjx `-967 05 w`b 1000/- 125/- 875/-  

 

  

19.  mvgïj Avjg Aveyj Kv‡kg `-8045 05 w`b 1000/- 125/- 875/-  

 

  

20.  kviwgb Av³vi ‡mvjZvb Avng` `-7778 05 w`b 1000/- 125/- 875/-  

 

  

21.  Qv‡jnv †eMg ‡gvnv¤§` wgqv `-7534 05 w`b 1000/- 125/- 875/-  

 

  



22.  KvDQvi cviwfb Imgvb MwY `-7575 05 w`b 1000/- 125/- 875/-  

 

  

23.  gvngy` wgqv Lyjy wgqv `-8046 05 w`b 1000/- 125/- 875/-  

 

  

24.  ewki Avng` Avwgi †nv‡mb `-491 05 w`b 1000/- 125/- 875/-  

 

  

25.  QwKbv LvZzb Lwjjyi ingvb `-8047 05 w`b 1000/- 125/- 875/-  

 

  

26.  inyj Avwgb Avwgiæj nK `-7581 05 w`b 1000/- 125/- 875/-  

 

  

- 

 

 ‡gvU cwi‡kvwaZ (UvKv)       ‡gvU w`b: 

 

 nvwRiv wjL‡Ki ¯^vÿi(cÖ:ev:K-m`m¨ mwPe)     cÖ:ev:K: mfvcwZi ¯̂vÿi: 

 

cÖZ¨qb Kiv hv‡”Q †h, Avwg G mßv‡n cÖKí cwi`k©b K‡iwQ, ReKvW© I mvBW †iwRóvi hvPvB K‡iwQ, DcKvi †fvMx‡`i A_© Zv‡`i e¨vsK wnmv‡e 

¯’vbvšÍ‡ii mycvwik KiwQ| 

 

U¨vM Awdmv‡ii m¦vÿi:     

  

 U¨vM Awdmv‡ii bvg:  

 

 

 

 

 



 



AwZ `wi ª̀‡`i Rb¨ Kg©ms¯’vb Kg©m~Px cÖKí ev Í̄evqb KwgwU 

 

cÖKí bs:          A_©ermi: 2017-18 

 

cÖK‡íi bvg: Us‡MvwSwo n‡Z wKjøv‡Lvjvi w`‡Ki iv¯Ív ms¯‹vi| 

 

 

IqvW© bs: 06       eivÏ: 

KwgwUi weeiY 

µwgK m`‡m¨i bvg/wcZvi 

bvg/gvZvi bvg I wVKvbv 

cwiPq KwgwUi c`ex ¯^vÿi 

01 

 

bvwQi DwÏb 

wcZv: Avng` wgqv 

BmnvK †g¤^vi cvov| 

 

BDwc m`m¨ 

06 bs IqvW© 

mfvcwZ  

02 

 

wkiæ Av³vi 

¯^vgx : †gv. Bmjvg 

eUZjx cvov 

 

BDwc m`m¨v 

4,5,6 bs IqvW© 

m¤úv`K  

03 

 

‡gv Bw ª̀m 

wcZv: Avãyj Lv‡jK 

nvQbv cvov 

 

wkÿK 

Av›`vix m:cÖv_: 

we: 

m`m¨  

04 

 

‡gv: BDbym 

wcZv: AvBb DwÏb 

cyBV¨vwSwo cvov 

 

Cgvg m`m¨  

05 

 

Av‡gbv †eMg 

¯^vgx: Lwjjyi ingvb 

K¤úwbqv cvov 

 

bvix cÖwZwbwa m`m¨  

 

 

 

 

               dwi ỳj Avjg 

                ‡Pqvig¨vb 

               05 bs miB BDwbqb cwil` 

          Dc‡Rjv: jvgv, ev›`ievb cve©Z¨ †Rjv| 

 



AwZ `wi ª̀‡`i Rb¨ Kg©ms¯’vb Kg©m~Px cÖKí ev Í̄evqb KwgwU 

 

cÖKí bs:          A_©ermi: 2017-18 

 

cÖK‡íi bvg: AvgZjx weªR n‡Z Wgeªæi w`‡K iv¯Ív ms¯‹vi| 

 

 

IqvW© bs: 07       eivÏ: 

KwgwUi weeiY 

µwgK m`‡m¨i bvg/wcZvi 

bvg/gvZvi bvg I wVKvbv 

cwiPq KwgwUi c`ex ¯^vÿi 

01 

 

Avkid Avjx 

wcZv: g„Z bRy wgqv 

‡cv‡jvLv‡ji AvMv cvov| 

 

BDwc m`m¨ 

07 bs IqvW© 

mfvcwZ  

02 

 

Ry‡jLv †eMg 

¯^vgx : Avãym meyi 

cÖÏvb©wSwo cvov 

 

BDwc m`m¨v 

7,8,9 bs IqvW© 

m¤úv`K  

03 

 

 ewki Avng` 

wcZv: g„Z Avng` †nv‡mb 

nvQbv cvov 

 

wkÿK 

‡Rvogwb cvov 

m:cÖv_: we: 

m`m¨  

04 

 

Avãym meyi 

wcZv: kwdKzi ingvb 

nvweeyi ingvb cvov 

 

Cgvg m`m¨  

05 

 

AsRviæs wÎcyiv 

¯^vgx: K¨vgs wÎcyiv 

‡KqvRy †nWg¨vb cvov 

 

bvix cÖwZwbwa m`m¨  

 

 

 

              dwi ỳj Avjg 

                ‡Pqvig¨vb 

               05 bs miB BDwbqb cwil` 

          Dc‡Rjv: jvgv, ev›`ievb cve©Z¨ †Rjv| 

 

 



AwZ `wi ª̀‡`i Rb¨ Kg©ms¯’vb Kg©m~Px cÖKí ev Í̄evqb KwgwU 

 

cÖKí bs:          A_©ermi: 2017-18 

 

cÖK‡íi bvg: nvweeyi ingvb cvov n‡Z ayBjø̈ v ch©šÍ iv¯Ív ms¯‹vi| 

 

 

IqvW© bs: 03       eivÏ: 

KwgwUi weeiY 

µwgK m`‡m¨i bvg/wcZvi 

bvg/gvZvi bvg I wVKvbv 

cwiPq KwgwUi c`ex ¯^vÿi 

01 

 

Kvjv wgqv 

wcZv: ‡gv Í̄vK Avng` 

nvweeyi ingvb cvov| 

 

BDwc m`m¨ 

03 bs IqvW© 

mfvcwZ  

02 

 

w`jy Aviv †eMg 

¯^vgx : GKivg wgqv 

eUZjx cvov 

 

BDwc m`m¨v 

1,2,3 bs IqvW© 

m¤úv`K  

03 

 

‡gveviK Avjx 

wcZv: Aveyj Kv‡kg  

nvQbv cvov 

 

wkÿK 

nvQbv cvov 

m:cÖv_: we: 

m`m¨  

04 

 

Avãyj byi 

wcZv: gwdRyi ingvb 

nvQbv cvov 

 

Cgvg m`m¨  

05 

 

RbœvZ Aviv 

¯^vgx: Aveyj †nv‡mb 

Avwgi nvgRv cvov 

 

bvix cÖwZwbwa m`m¨  

 

 

 

              dwi ỳj Avjg 

                ‡Pqvig¨vb 

               05 bs miB BDwbqb cwil` 

          Dc‡Rjv: jvgv, ev›`ievb cve©Z¨ †Rjv| 

 

 



AwZ `wi ª̀‡`i Rb¨ Kg©ms¯’vb Kg©m~Px cÖKí ev Í̄evqb KwgwU 

 

cÖKí bs:          A_©ermi: 2017-18 

 

cÖK‡íi bvg: †K›`vi Rwg n‡Z Us‡MvwSwo nBqv QweP› ª̀ cvov ch©šÍ iv¯Ív ms¯‹vi|  

 

 

IqvW© bs: 08       eivÏ: 

KwgwUi weeiY 

µwgK m`‡m¨i bvg/wcZvi 

bvg/gvZvi bvg I wVKvbv 

cwiPq KwgwUi c`ex ¯^vÿi 

01 

 

Ry‡jLv †eMg 

wcZv: Avãym meyi 

cÖÏvb©wSwo cvov| 

 

BDwc m`m¨v 

 7,8,9 bs IqvW© 

mfvcwZ  

02 

 

Rvgvj DwÏb 

¯^vgx : Avãyi ingvb 

Av›`vix Rvgvjcyi cvov 

 

BDwc m`m¨ 

08 bs IqvW© 

m¤úv`K  

03 

 

knx`yj Bmjvg 

wcZv: KvRx byi †gvnv¤§` 

Av›`vix Rvgvjcyi cvov 

 

wkÿK 

Av›`vix m:cÖv_: 

we: 

m`m¨  

04 

 

‡gv: gyQv 

wcZv: nvexeyi ingvb 

cªÏvb©wSwo cvov 

 

Cgvg m`m¨  

05 

 

jvKx Av³vi 

¯^vgx: iwdKzj Bmjvg 

cÖÏvb©wSwo cvov 

 

bvix cÖwZwbwa m`m¨  

 

 

 

              dwi ỳj Avjg 

                ‡Pqvig¨vb 

               05 bs miB BDwbqb cwil` 

          Dc‡Rjv: jvgv, ev›`ievb cve©Z¨ †Rjv| 

 

 



AwZ `wi ª̀‡`i Rb¨ Kg©ms¯’vb Kg©m~Px cÖKí ev Í̄evqb KwgwU 

 

cÖKí bs:          A_©ermi: 2017-18 

 

cÖK‡íi bvg: aygQvi cvov iv Í̄v n‡Z dviv½vi w`‡Ki iv¯Ív ms¯‹vi|  

 

 

IqvW© bs: 05       eivÏ: 

KwgwUi weeiY 

µwgK m`‡m¨i bvg/wcZvi 

bvg/gvZvi bvg I wVKvbv 

cwiPq KwgwUi c`ex ¯^vÿi 

01 

 

‡gvnvs eveyj wgqv 

wcZv: g„Z. gvneyeyi ingvb 

BmnvK †g¤^vi cvov| 

 

BDwc m`m¨ 

05 bs IqvW© 

mfvcwZ  

02 

 

wkiæ Av³vi 

¯^vgx : †gv. Bmjvg 

eUZjx cvov 

 

BDwc m`m¨v 

4,5,6 bs IqvW© 

m¤úv`K  

03 

 

bvwQi DwÏb 

wcZv:  G wU Gg †gvnmxb 

evRvi cvov 

 

wkÿK 

WjyQwo m:cÖv_: 

we: 

m`m¨  

04 

 

 

 

 

wKjøviQov cvov 

 

Cgvg m`m¨  

05 

 

cvifxb Av³vi 

¯^vgx: byiæj AvePvi 

aygQvi  cvov 

 

bvix cÖwZwbwa m`m¨  

 

 

 

               dwi ỳj Avjg 

                ‡Pqvig¨vb 

               05 bs miB BDwbqb cwil` 

          Dc‡Rjv: jvgv, ev›`ievb cve©Z¨ †Rjv| 

 



e¨vsK mvgvwi 

AwZ`wi ª̀‡`i Rb¨ Kg©ms¯’vb Kg©ms¯’vb Kg©m~wP (BwRwcwc) 

BDwbqb: 05 bs miB, Dc‡Rjv: jvgv, †Rjv: ev›`ievb cve©Z¨ †Rjv| 

cÖ Í̄vweZ DcKvi‡fvMx 2017-18 Bs 

cÖK‡íi bvg: Us‡MvwSwo n‡Z wKjøv‡Lvjvi w`‡Ki iv¯Ív ms¯‹vi|     

µwgK DcKvi‡fvMx‡`i bvg wcZv/¯^vgxi bvg e¨vsK wnmve 

bs 

1g mßvn 2q mßvn 3q mßvn 4_© mßvn 5g mßvn 6ó mßvn 7g mßvn ‡gvU 

cÖvc¨Zv 

gšÍe¨ 

1.  ‡gv: byiæj AvePvi Avãyj gv‡jK `-690 1250/- 1250/- 1250/- 1250/- 1250/- 1250/- 1250/- 8750/-  

2.  nvBbywPs gvg©v ‡_vqvBmvwPs gvg©v `-8005 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 7000/-  

3.  gÄyiv †eMg Ave`yj nvB `-7689 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 7000/-  

4.  Qgy`v †eMg ‡gv: BDmyd Avjx `-8006 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 7000/-  

5.  Kwig DwÏb Avãyj gvbœvb `-8007 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 7000/-  

6.  ivRy Av³vi ev`kv wgqv `-8008 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 7000/-  

7.  bvwmgv Av³vi ‡gvkvid †nv‡mb `-8009 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 7000/-  

8.  BqvQwgb Av³vi Avãym †mvevnvb `-8010 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 7000/-  

9.  Qv‡qiv LvZzb dRjyj nK `-8011 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 7000/-  

10.  kvn Avjg ‡mKv›`vi Avjx `- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 7000/-  

11.  gvmvBby gvg©v PvBn¬vcÖæ gvg©v `-657 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 7000/-  

12.  gvmy`v †eMg Ave`yj gvbœvb `-171 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 7000/-  

13.  ‡ivgvbv †eMg Bwjqvm †gvjøv `-8012 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 7000/-  

14.  mvgmyi bvnvi ‡gv; eveyj `-7686 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 7000/-  

15.  kvnvbv Av³vi Avjx Avnv¤§` `-8013 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 7000/-  

16.  ‡mwjbv Av³vi nvweeyi ingvb `-7685 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 7000/-  

17.  ivwRqv †eMg AvjZvd wgqv `-691 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 7000/-  

18.  ‡Rvniv ‡eMg Kvgvj †nv‡mb `-676 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 7000/-  

19.  Rvwgiæ‡bœQv nvmvb Avjx `-8014 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 7000/-  

20.  nbydv LvZyb g„Z. kni Avjx `-8015 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 7000/-  

21.  wmsQvBby gvg©v GgvPs gvg©v `-8016 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 7000/-  

22.  myBwUgs gvg©v AvcyB‡P gvg©v `-8017 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 7000/-  

23.  mvnveyj Avãyj gv‡jK `-8018 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 7000/-  

24.  ‡gv: BDmyd Avjx  ¸iv wgqv `-8019 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 7000/-  

25.  mywdqv LvZzb wg›Uz ingvb `-8020 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 7000/-  

26.  iæwgbv Av³vi ‡gvRvnvi wgqv `-8021 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 7000/-  

 

 



e¨vsK mvgvwi 

AwZ`wi ª̀‡`i Rb¨ Kg©ms¯’vb Kg©ms¯’vb Kg©m~wP (BwRwcwc) 

BDwbqb: 05 bs miB, Dc‡Rjv: jvgv, †Rjv: ev›`ievb cve©Z¨ †Rjv| 

cÖ Í̄vweZ DcKvi‡fvMx 2017-18 Bs 

cÖK‡íi bvg: AvgZjx nB‡Z Wgeªæi w`‡Ki iv¯Ív ms¯‹vi|     

µwgK DcKvi‡fvMx‡`i bvg wcZv/¯^vgxi bvg e¨vsK wnmve 

bs 

1g mßvn 2q mßvn 3q mßvn 4_© mßvn 5g mßvn 6ó mßvn 7g mßvn ‡gvU 

cÖvc¨Zv 

gšÍe¨ 

1.  D¾j wÎcyiv Avjx‡gvnb wÎcyiv `-692 1250/- 1250/- 1250/- 1250/- 1250/- 1250/- 1250/- 8750/-  

2.  mgwZ wÎcyiv cwjivg wÎcyiv `-209 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 7000/-  

3.  M‡Ziæs wÎcyiv `qvivg wÎcyiv `-580 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 7000/-  

4.  Zvivwb wÎcyiv Awfivg wÎcyiv `-7781 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 7000/-  

5.  iæ¯ÍwZ wÎcyiv Rwb wÎcyiv `-199 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 7000/-  

6.  AkÖwZ wÎcyiv B¯ªvBj wÎcyiv `-7783 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 7000/-  

7.  gbvwj wÎcyiv  Awmivg wÎcyiv `-477 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 7000/-  

8.  Rv‡niv dRj Kwig `-205 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 7000/-  

9.  Kvgiæbbvnvi byi Avjg `-7438 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 7000/-  

10.  Zvmwjgv †eMg ivngvZzjøvn `-7776 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 7000/-  

11.  bvwQgv †eMg Cgvb Avjx `-7441 1000/- 1000/-  1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 7000/-  

12.  gv‡R`v  †eMg bRiæj Bmjvg `-7440 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 7000/-  

13.  byiRvnvb †eMg ew` Avjg `-563 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 7000/-  

14.  iwk`v †eMg g„Z. Avãyj Avjg `-214 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 7000/-  

15.  Av‡qkv LvZzb g„Z. Aveyj †nv‡mb `-7439 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 7000/-  

16.  Rûiv LvZzb dRjyj nK `-693 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 7000/-  

17.  ‡e`bv LvZzb dRjyj nK `-694 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 7000/-  

18.  RbœvZ Aviv Avãyj nvwjg `-1000 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 7000/-  

19.  bvwQgv †eMg Avey Zv‡ni `-8022 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 7000/-  

20.  d‡qR LvZzb kwdKzj Bmjvg `-8023 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 7000/-  

21.  Av‡gbv †eMg knx ỳj Bmjvg `-8024 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 7000/-  

22.  AvwgbDjøvn g„Z. †mbvR MvRx `-8025 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 7000/-  

23.  nv‡dRv LvZzb nvweeyi ingvb `-8026 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 7000/-  

24.  Avwgiæj nK d‡qR DwÏb `-150 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 7000/-  

25.  gvQz`v †eMg Avwgiæj nK `-157 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 7000/-  

26.  ‡`‡jvqvi †nv‡mb d‡qR DwÏb `-178 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 7000/-  

 

 



e¨vsK mvgvwi 

AwZ`wi ª̀‡`i Rb¨ Kg©ms¯’vb Kg©ms¯’vb Kg©m~wP (BwRwcwc) 

BDwbqb: 05 bs miB, Dc‡Rjv: jvgv, †Rjv: ev›`ievb cve©Z¨ †Rjv| 

cÖ Í̄vweZ DcKvi‡fvMx 2017-18 Bs 

cÖK‡íi bvg: nvweeyi ingvb  cvov nB‡Z ayBjø̈ vi w`‡Ki iv¯Ív ms¯‹vi|     

µwgK DcKvi‡fvMx‡`i bvg wcZv/¯^vgxi bvg e¨vsK wnmve 

bs 

1g mßvn 2q mßvn 3q mßvn 4_© mßvn 5g mßvn 6ó mßvn 7g mßvn ‡gvU 

cÖvc¨Zv 

gšÍe¨ 

1.  ‡gv‡gbv LvZzb Av: QvËvi `-7704 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 7000/-  

2.  byi Rvnvb ewki Avnv¤§` `-7459 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 7000/-  

3.  byi †eMg ‡gv: †nv‡mb `-246 1000/- 1000/- 1000/-  1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 7000/-  

4.  Avãyi ï°zi ev`kv wgqv `-239 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 7000/-  

5.  Imgvb MwY Avjx Avnvg&` `-240 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 7000/-  

6.  Av‡gbv †eMg ‡gv: BDmyd `-961 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 7000/-  

7.  wd‡ivRv †eMg nvmvb Avjx `-244 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 7000/-  

8.  Avãyi iwng Aveyj †nv‡mb `-7455 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 7000/-  

9.  w`jy Aviv ‡eMg kvn Avjg `-596 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 7000/-  

10.  Avey Zv‡ni ‡Mvjvg bex `-959 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 7000/-  

11.  ‡gv: Beªvwng mv‡ne wgqv `-8027 1000/- 1000/-  1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 7000/-  

12.  iIkb Aviv †eMg Avãyj gv‡jK `-594 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 7000/-  

13.  byi Av‡qkv Aveyj Kvjvg `-7452 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 7000/-  

14.  Kwnbyi Av³vi bvwQi DwÏb `-956 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 7000/-  

15.  byi bvnvi †eMg ‡gv: BwjqvQ `-8028 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 7000/-  

16.  Avw¤^qv †eMg Avjx Avnvg&` `-8029 1250/- 1250/- 1250/- 1250/- 1250/- 1250/- 1250/- 8750/-  

17.  Bmjvg LvZzb Ave`y Qvjvg `-649 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 7000/-  

18.  Av‡bvqviv †eMg ‡gv: iwdK `-224 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 7000/-  

19.  byi evby ‡gvnv¤§` wgqv `-7155 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 7000/-  

20.  bvwQgv †eMg Avãyj bex `-7701 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 7000/-  

21.  BDmyd dwKi †gvnv¤§` `-230 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 7000/-  

22.  g‡bvqviv †eMg byiæj nvwKg `-226 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 7000/-  

23.  Avãyj nvwjg Pvub wgqv `-7567 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 7000/-  

24.  byi †nv‡mb Avwgi nvgRv `-960 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 7000/-  

25.  kvnRvnvb ‡eMg nvQb Avjx `-231 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 7000/-  

26.  ‡gv‡gbv LvZzb Av: QvËvi `-7704 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 7000/-  

 

 



e¨vsK mvgvwi 

AwZ`wi ª̀‡`i Rb¨ Kg©ms¯’vb Kg©ms¯’vb Kg©m~wP (BwRwcwc) 

BDwbqb: 05 bs miB, Dc‡Rjv: jvgv, †Rjv: ev›`ievb cve©Z¨ †Rjv| 

cÖ Í̄vweZ DcKvi‡fvMx 2017-18 Bs 

cÖK‡íi bvg: †K›`vi Rwg n‡Z Us‡MvwSwo nBqv QweP› ª̀ cvov ch©šÍ iv¯Ív ms¯‹vi||     

µwgK DcKvi‡fvMx‡`i bvg wcZv/¯^vgxi bvg e¨vsK wnmve 

bs 

 1g mßvn 2q mßvn 3q mßvn 4_© mßvn 5g mßvn 6ó mßvn 7g mßvn ‡gvU 

cÖvc¨Zv 

gšÍe¨ 

1.  ‡i‡nbv Av³vi g„Z. gwnDwÏb `-8030 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 7000/-  

2.  gvnveye ingvb g„Z. gKeyj `-1015 

 

1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 7000/-  

3.  ‡nvm‡b Aviv DevB`yjøvn& `-8031 1000/- 1000/- 1000/-  1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 7000/-  

4.  wibv †eMg ‡gv: Rv‡e` `-981 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 7000/-  

5.  Avmjvg Avãyj Qeyi `-982 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 7000/-  

6.  Avãym meyi g„Z. AvKgvb `-695 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 7000/-  

7.  ‡gv; Av‡bvqvi g„Z. Avãyj Mdyi `-1016 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 7000/-  

8.  ‡gv: Rv‡e` Av: Qeyi `-7579 1250/- 1250/- 1250/- 1250/- 1250/- 1250/- 1250/- 8750/-  

9.  kvnxbv †eMg ‡gv: Av‡bvqvi `-593 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 7000/-  

10.  LvwZRv †eMg BDbym `-8032 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 7000/-  

11.  bvBibwZ wÎcyiv `vIZnv wÎcyiv `-8033 1000/- 1000/-  1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 7000/-  

12.  R‡kiæs wÎcyiv wek^P›`ª wÎcyiv `-8034 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 7000/-  

13.  d‡`iæs wÎcyiv P›`ªm wÎcyiv `-588 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 7000/-  

14.  iæsMwZ wÎcyiv iv‡bivg wÎcyiv `-8035 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 7000/-  

15.  nvu‡miæs wÎcyiv ¸sMvRb wÎcyiv `-587 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 7000/-  

16.  nvjwZ wÎcyiv evwm P›`ª wÎcyiv `-586 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 7000/-  

17.  ivLwb wÎcyiv RMivs wÎcyiv `-8036 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 7000/-  

18.  jvigwZ wÎcyiv cwZRb wÎcyiv `-590 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 7000/-  

19.  cvBbmvcÖæ wÎcyiv wRjvggwb wÎcyiv `-581 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 7000/-  

20.  gv‡biæs wÎcyiv  ‰bZiæs wÎcyiv `-8037 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 7000/-  

21.  Pv¤úv dwZ wÎcyiv Rqivg wÎcyiv `-8038 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 7000/-  

22.  gv_©vbx wÎcyiv we`¨vivs wÎcyiv `-1014 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 7000/-  

23.  ‡mvbvwf wÎcyiv evQvgwY wÎcyiv `-8039 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 7000/-  

24.  M‡_iæs wÎcyiv ivgbv wÎcyiv `-8040 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 7000/-  

25.  mvRvgv wÎcyiv cvBbmvcÖæ wÎcyiv `-591 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 7000/-  



e¨vsK mvgvwi 

AwZ`wi ª̀‡`i Rb¨ Kg©ms¯’vb Kg©ms¯’vb Kg©m~wP (BwRwcwc) 

BDwbqb: 05 bs miB, Dc‡Rjv: jvgv, †Rjv: ev›`ievb cve©Z¨ †Rjv| 

cÖ Í̄vweZ DcKvi‡fvMx 2017-18 Bs 

cÖK‡íi bvg: aygQvi cvov iv Í̄v n‡Z dviv½vi w`‡Ki iv¯Ív ms¯‹vi|     

µwgK DcKvi‡fvMx‡`i bvg wcZv/¯^vgxi bvg e¨vsK wnmve 

bs 

1g mßvn 2q mßvn 3q mßvn 4_© mßvn 5g mßvn 6ó mßvn 7g mßvn ‡gvU 

cÖvc¨Zv 

gšÍe¨ 

1.  byievby ‡mvjZvb Avnv¤§` `-642 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 7000/-  

2.  gwiqg †eMg `yjv wgqv `-974 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 7000/-  

3.  iv‡eqv †eMg AvbPvi Avjx `-996 1000/- 1000/- 1000/-  1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 7000/-  

4.  bxjy Av³vi Rvgvj DwÏb `-7779 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 7000/-  

5.  ‡mvjZvb Avnvg&` nvwg` Avjx `-7777 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 7000/-  

6.  gvqgybv †eMg ‡gvnvs wgqv `-7577 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 7000/-  

7.  gvngy`v †eMg ewki Avng` `-7576 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 7000/-  

8.  byiRvnvb  bRxi Avnv¤§` `-7691 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 7000/  

9.  iæwRbv Av³vi ‡`v‡jvqvi ‡nv‡mb `-7573 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 7000/-  

10.  iv‡eqv ‡eMg ï°zi Avjx `-7572 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 7000/-  

11.  gvQz`v †eMg Ave ỳ iwng `-7788 1000/- 1000/-  1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 7000/-  

12.  Avnv¤§` wgqv g„Z Kvjy wgqv `-8041 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 7000/-  

13.  QwLbv LvZzb Ave ỳi ingvb `-8042 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 7000/-  

14.  ‡mwjbv Av³vi ‡kL Avnvg` `-8043 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 7000/-  

15.  Rwni DwÏb Ave ỳi iwng `-8044 1250/- 1250/- 1250/- 1250/- 1250/- 1250/- 1250/- 8750/--  

16.  Qv‡qiv †eMg ‡gv: Bmjvg `-7757 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 7000/-  

17.  Kvgvj  DwÏb gymwjg wgqv `-478 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 7000/-  

18.  ‡gv: gnmxb ingZ Avjx `-967 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 7000/-  

19.  mvgïj Avjg Aveyj Kv‡kg `-8045 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 7000/-  

20.  kviwgb Av³vi ‡mvjZvb Avng` `-7778 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 7000/-  

21.  Qv‡jnv †eMg ‡gvnv¤§` wgqv `-7534 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 7000/-  

22.  KvDQvi cviwfb Imgvb MwY `-7575 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 7000/-  

23.  gvngy` wgqv Lyjy wgqv `-8046 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 7000/-  

24.  ewki Avng` Avwgi †nv‡mb `-491 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 7000/-  

25.  QwKbv LvZzb Lwjjyi ingvb `-8047 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 1000/- 7000/-  

 


